
Uchwała Nr XVI.112.2016 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Potworów  
oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Potworów 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 469) Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji 
dotychczasowej aglomeracji Potworów oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Potworów, przedłożony 
pismem Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 28 września 2016 r.,  
nr PZ IV.7320.80.2016.ŁO. 

§ 2 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Potworów do przekazania Marszałkowi Województwa Mazowieckiego 
opinii podjętej przez Radę Gminy Potworów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


